

گفت‌وگو با معاون فنی و مهندسی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

حمایت گل‌گهر از سرمایه‌گذاری در تامین و بومی‌سازی قطعات

- امر برنامه‌ریزی و توسعه در حوزه معاونت فنی و مهندسی مجتمع براساس چشم‌انداز شرکت گل‌گهر و سیاست‌های مدیران ارشد صورت می‌گیرد
- با توجه به ابعادی که منطقه در حال پیدا کردن است، باید همه ظرفیت‌های شهری هم به همان اندازه رشد کنند
- آینده بسیار درخشانی برای منطقه گل‌گهر و شهرستان سیرجان وجود خواهد داشت



یکی از معاونت‌های پرکار مجتمع معدنی و صنعتی گل‌گهر در بخش فنی و مهندسی این مجتمع‌های گرفته‌است. به‌طوری‌که‌شش‌مدیریت زیر نظر این معاونت فعالیت می‌کنند و رسیدگی به کلیه امور این مدیریت‌ها تنها بر عهده همین معاونت است. می‌توان گفت معاونت فنی و مهندسی یکی از اصلی‌ترین و پرکارترین معاونت‌های مجتمع گل‌گهر است. در گفت‌وگوی پیش‌رو مهندس محمدرضا شهسوار معاون فنی و مهندسی شرکت گل‌گهر به تشریح فعالیت‌های حوزه این معاونت پرداخته‌است.

لطفا در خصوص فعالیت‌ها و اثرگذاری واحدهای زیرمجموعه معاونت فنی و مهندسی توضیحاتی بفرمایید.

رسالت اصلی معاون فنی و مهندسی مجتمع را می‌توان به عنوان شتاب‌دهنده سایر واحدهای شرکت خصوصا واحد تولید تعریف نمود که به منظور تحقق این رسالت، مسئولیت‌های برعهده‌ی نقش‌آفرینی‌شش‌مدیریت این معاونت سپرده شده‌است. این شش حوزه شامل امور انرژی، امور عمرانی، مهندسی معکوس و ساخت داخل، اصلاح خطوط تولید، دفتر فنی مجتمع و پروژه بیمارستان هستند.

برنامه‌ریزی و توسعه در معاونت فنی و مهندسی در چه راستایی است و تاکنون برنامه‌ها چقدر عملیاتی شده‌اند؟

امر برنامه‌ریزی و توسعه در حوزه معاونت فنی و مهندسی مجتمع براساس چشم‌انداز شرکت گل‌گهر و سیاست‌های مدیران ارشد صورت می‌گیرد. به عنوان نمونه مدیریت انرژی رسالت تامین آب، برق و گاز پروژه‌های تعریف شده را بر اساس سند چشم‌انداز دارد و یا حوزه مهندسی معکوس و ساخت داخل رسالت عدم وابستگی به خارج در حوزه زنجیره فولاد را تا حد امکان عهده‌دار است.

با توجه به اینکه یکی از مهم‌ترین اصول اقتصاد مقاومتی، میبشت ساخت داخل است، لطفا بفرمایید که در این ارتباط چه اقداماتی صورت گرفته‌است؟

در مجموعه گل‌گهر ده‌گام به منظور تحقق اقتصاد مقاومتی تعریف کرده که در دست اجرا هستند. یکی از

عمرانی است که یکی از بزرگ‌ترین واحدهای مجموعه به شمار می‌رود و مسئولیت کلیه موارد مربوط به ساخت‌وساز در مجموعه گل‌گهر شامل مجتمع و ساختمان‌های موجود در شهر مانند مهمانسرا، ورزشگاه، شهرک مسکونی، سالن‌های ورزشی، مهمانسراهای شرکت در سایر شهرها و... بر عهده‌دار دوبرخی‌مسئولیت‌های اجتماعی در شهرستان است که به سمت گل‌گهر ارجاع داده می‌شود. نیز در حوزه مدیریت امور عمرانی انجام می‌شود. اخیرا هم در همین چند ماه گذشته به دلیل راهیابی تیم فوتبال گل‌گهر به لیگ برتر در یک بازه زمانی خیلی کوتاه با نظر مساعدی که مدیرعامل محترم و اعضا هیئت‌مدیره داشتند، مدیریت امور عمرانی موفق شد ظرف مدت کمتر از دو

ماه ورزشگاه امام‌علی (ع) را به بهترین شکل تجهیز و بهسازای نماید و تمامی اسکالانی را که فدراسیون فوتبال در ارتباط با این ورزشگاه عنوان کرده بود، طی دو ماه و با ۷۳ هزار نفر ساعت کار اجرائی بر طرف نماید و موافقت فدراسیون را به منظور برگزاری بازی در این ورزشگاه اخذ کند. کاری که باید در مدت زمان ۸ ماه انجام شود، در کمتر از دو ماه انجام شد. همچنین کار تکمیل ورزشگاه گل‌گهر را از نظر افزایش جایگاه تماشاچیان و چمن ورزشگاه و سالن‌های داخل مجموعه را به‌خصوص سالن بدن‌سازی که جدیدترین تجهیزات برای آن خریداری شده است، در حال حاضر توسط این مدیریت در حال انجام است. از سوی دیگر هر ساخت‌وسازی که در منطقه انجام شود شامل دفاتر اداری، محوطه‌سازی، خیابان‌کشی، کشتی‌باز، ماساژ، آب‌پاشی سطحی نیز در کنار کارهای تأسیساتی شهرک مسکونی در حوزه مدیریت امور عمرانی است.

■ اخیرا در اکثر شرکت‌های پیشرو، مقوله مسئولیت‌های اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است. شرکت گل‌گهر چه اقداماتی در ارتباط با این موضوع دارد؟

به جرات می‌توان گفت که شرکت گل‌گهر پیش

اقتصادی کلیه مسائلی (که در مجتمع مطرح می‌شود) بایستی در دفتر فنی مجتمع انجام گیرد و گزارش کامل آن به منظور تصمیم‌گیری نهایی به مدیران ارشد ارجاع گردد. تلاش شده است که در دفتر فنی مجتمع تا حد امکان تمامی تخصص‌ها هم از مکتبک، برق، متالورژی، تأمین کیمیا و اگر در استان هم نبوده است، از سازندگان سایر استان‌ها خریداری کنیم.

همچنین به منظور جلوگیری از موزاری کاری و کاهش ریسک بومی‌سازی، کارگروه‌های مشترکی با سایر شرکت‌های منطقه و کشور مانند گهر زمین، توسعه آهن فولاد، چادرملو و... نیز شکل گرفته است که در حال کار هستند.

■ در ارتباط با اهداف حوزه دفتر فنی مجتمع و واحدهای اصلاح خطوط نیز توضیحاتی ارائه فرمایید.

مدیریت دفتر فنی مجتمع از دیگر مدیریت‌های معاونت فنی و مهندسی است. مسائلی تحلیلی، فنی و

و نیازهای مان را نیز به آن‌ها اعلام نمودیم تا در آینده قسمت زیرساخت و صنایع جنبی در سیرجان به‌خاطر کاهش هزینه‌ها و ارتقای توان صنعتی آن فعال شوند. در ارتباط با ساخت قطعات بایستی خاطرنشان کرد، سعی کردیم قطعاتی را که در شهرستان نیست، از استان کرمان تأمین کنیم و اگر در استان هم نبوده است، از سازندگان سایر استان‌ها خریداری کنیم.

همچنین به منظور جلوگیری از موزاری کاری و کاهش ریسک بومی‌سازی، کارگروه‌های مشترکی با سایر شرکت‌های منطقه و کشور مانند گهر زمین، توسعه آهن فولاد، چادرملو و... نیز شکل گرفته است که در حال کار هستند.

■ در ارتباط با اهداف حوزه دفتر فنی مجتمع و واحدهای اصلاح خطوط نیز توضیحاتی ارائه فرمایید.

مدیریت دفتر فنی مجتمع از دیگر مدیریت‌های معاونت فنی و مهندسی است. مسائلی تحلیلی، فنی و

کارخانه گندله‌سازی و غبارکارخانه تغلیظ اشاره نمود.

■ چه برنامه‌ها و اهدافی را در بحث انرژی برای رسیدن به چشم‌انداز افق ۲۰۲۰ در دستور کار دارید؟

با توجه به سند چشم‌انداز گل‌گهر، یکی از چالش‌های اساسی به منظور تحقق این امر مقوله انرژی و تامین آب و برق و گاز پروژه‌های چشم‌انداز است. به منظور رفع این چالش پروژه‌های مهمی مانند انتقال آب خلیج فارس، تکمیل فاز دوم نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی، طراحی و اجرای ایستگاه دوم تغلیظ فشار گاز تعریف شده است و مسئولیت تامین انرژی مورد نیاز طرح‌های توسعه به مدیریت امور انرژی (از دیگر مدیریت‌های زیرمجموعه معاون فنی-مهندسی) واگذار گردیده است.

■ در حوزه عمرانی و توسعه این بخش چه فعالیت‌های داشته‌اید؟

یکی از مدیریت‌های زیرمجموعه ما مدیریت امور

در گذشته دایمی گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می‌کنیم. خداوند روح آن عزیز از دست رفته را قرین رحمت و مغفرت فرماید.

هفته‌نامه پاسارگاد

آقای حسین احمدی زندآبادی با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر استاندار رسمی شماره ۸۱ زندآباد سیرجان مدعی است که سند مالکیت ۱۹۲ سهم مشاع از ۶۷۲ سهم شش‌دانگ پلاک ۹۳ فرعی از ۹۴ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان به نام آقای حسین احمدی زندآبادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگاهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت الفنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۵۸۵، ۰۵۸۵، الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۰/۰۴

محمد آرماتور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

جناب آقای پیام خسروی

درگذشت مادر بزرگوارتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می‌کنیم. روحشان شاد و یادشان گرامی

هفته‌نامه پاسارگاد

کیفی حاوی مدارک: کارت ملی، کواهینامه، کارت پایان خدمت، کارت سوخت، تعدادی کارت عابریانک به نام سلیمان سلیمان‌زاده فرزند اصغر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ضمنا در صورت پیدا شدن با شماره ۹۱۴۰۵۵۵۲۹۹ تماس حاصل فرمایید.

تغییرات شرکت آفتاب صنعت سیرگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۳۴۱۴۸ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- آقای علی احمدی ده‌قطب‌الدینی به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۵۹۳۲ - خانم نفیسه احمدی ده‌قطب‌الدینی به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۵۹۳۲ - خانم زهرا احمدی ده‌قطب‌الدینی به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۵۹۳۲ به سمت اعضای هیئت‌مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
- ۲- آقای مرتضی ابراهیمی‌نسب به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۱۵۲۱ به سمت بازرسان اصلی و خانم زهره کریمی خراسانی به کد ملی ۳۰۹۱۹۹۶۳۴ به سمت بازرسان علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۷۰۱۰۶۴)

سَلَامٌ قَوْلًا مِنْ رَبِّ رَحِيمٍ

دارالقرآن اهل بیت (ع) سیرجان برگزار می‌کند:

سلسله جلسات و کلاس‌های «حکمت نور»

تفسیر قرآن، نهج‌البلاغه، زیارت جامعه کبیره

شرح کتاب المراجعات (مبانی مکتب شیعه)

با موضوع: آموزش تربیت قرآنی کودکان (ویژه والدین و معلمان)

آموزش طب سنتی

دوره سبک زندگی ایرانی-اسلامی

اساتید: حجت‌الاسلام سید محمود حسینی

حاج حسین حیدری، دکتر متقی‌فر، مهندس خانی و ...

همه روزه از ساعت ۶:۳۰ الی ۷:۱۵ صبح و ۱۵:۳۰ تا ۱۶:۳۰ بعدازظهر

همچنین کلاس‌های قرآن در سطوح مختلف:

قرائت، حفظ، مفاهیم، مشاوره و سبک زندگی

در مقاطع سنی گوناگون (خواهران و برادران) برقرار است.

ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر:

۰۳۴-۴۲۳۰۳۰۱۴-۱۵

@darolquransirjan1

۰۹۱۳۶۷۸۰۰۸۹

آدرس: سیرجان- بلوار ولی‌عصر (عج)

جنب مسجد ولی‌عصر (عج)

دارالقرآن اهل بیت علیهم‌السلام

آگاهی تغییرات شرکت آفتاب صنعت سیرگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۳۴۱۴۸ به استناد صورت‌جلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- آقای علی احمدی ده‌قطب‌الدینی به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۵۹۳۲ به سمت مدیرعامل و رییس هیئت‌مدیره - خانم زهرا احمدی ده‌قطب‌الدینی به کد ملی ۳۰۷۱۸۷۵۹۳۲ به سمت نایب‌رییس

سرکار خانم سارا پور مختار

درگذشت دایمی گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می‌کنیم. خداوند روح آن عزیز از دست رفته را قرین رحمت و مغفرت فرماید.

هفته‌نامه پاسارگاد

آقای حسین احمدی زندآبادی با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر استاندار رسمی شماره ۸۱ زندآباد سیرجان مدعی است که سند مالکیت ۱۹۲ سهم مشاع از ۶۷۲ سهم شش‌دانگ پلاک ۹۳ فرعی از ۹۴ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان به نام آقای حسین احمدی زندآبادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابه‌جایی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگاهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت الفنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۵۸۵، ۰۵۸۵، الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۰/۰۴ محمد آرماتور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

جناب آقای مهندس محمدرضا قلیچ‌خانی

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر ارتباطات شهرداری سیرجان را تبریک عرض می‌کنیم. امید است در پرتو الطاف الهی بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

هفته‌نامه پاسارگاد

اکبر-جوجه	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰	با برنج هندی	۱۷/۰۰۰
چلوکباب مخصوص	با برنج ایرانی	۱۷/۰۰۰	با برنج هندی	۱۶/۰۰۰
قلیه‌ماهی	با برنج ایرانی	۱۴/۰۰۰	با برنج هندی	۱۳/۰۰۰
قرمه‌سبزی	با برنج ایرانی	۱۱/۰۰۰	با برنج هندی	۱۰/۰۰۰
خورشت قیمه	با برنج ایرانی	۱۱/۰۰۰	با برنج هندی	۱۰/۰۰۰
چلو کوبیده	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰	با برنج هندی	۱۷/۰۰۰
چلو جوجه‌کباب	با برنج ایرانی	۱۶/۰۰۰	با برنج هندی	۱۵/۰۰۰
چلو مرغ زعفرانی	با برنج ایرانی	۱۶/۰۰۰	با برنج هندی	۱۵/۰۰۰
دمپخت گوشت	با برنج ایرانی	۱۸/۰۰۰	با برنج هندی	۱۷/۰۰۰
بزرگ‌قورمه		۱۲/۰۰۰		
استانبولی		۱۰/۰۰۰		
شام:				
پیتزا مخصوص یک و تک		۲۳/۰۰۰		
ساندویچ کباب یک و تک		۱۲/۰۰۰		
کباب کوبیده هر سیخ		۷/۵۰۰		

آدرس: خیابان افام - گوشه مسجد جامع - جنب نانوايي محمدي ۰۹۱۳۶۷۸۰۰۸۹ و ۰۳۴-۴۲۳۰۳۰۱۴-۱۵

مدیریت پورا ابراهیمی